---

ut quid (fremuerunt) e | adsisterunt d | convenerunt ] congregati sunt d.

## 2, 7

Hebr 1, 5: filius meus es tu, ego hodie genui te.

## 4, 5

Eph 4, 26: irascimini et nolite peccare.

## 8, 3 = Mt 21, 16

ex ore infantium et lactentium perfecisti laudem.

---

lactentium aus lactantium korrigiert. lactantium R Hr M G lactentium Mi

---

lactantium *codd. fere omnes et A quamquam Tisch. perperamentium.*

## 8, 5 — 7

Hebr 2, 6—8 : quid est homo, quod memor es eius?  
 aut filius hominis, quoniam visitas eum?  
 minuisti eum paulo minus ab angelis,  
 gloria et honore coronasti eum  
 et constituisti eum super opera manuum tuarum :  
 omnia subiecisti sub pedibus eius.

---

R Hr M G Hgh Mi : 5 quis est Hh<sup>EH</sup> | quoniam recordaris Hh | vel  
 Hh || 6 minorasti M<sup>l</sup> Mi minues Hh : minuens  
 B M Q T | angelis ] deo Hh | gloriam et honorem  
 M<sup>e</sup> G | coronabis Hh || 7 dabis ei postestatem Hh |  
 super ] + omnia Hh<sup>MT</sup> || 8 cuncta posuisti Hh.

---

## 13, 2 f.

Rm 3, 10—18 : 10 sicut scriptum est  
 quia non est iustus quisquam  
 11 non est intellegens  
 non est requirens deum  
 12 omnes declinaverunt simul  
 inutiles facti sunt  
 non est qui faciat bonum  
 non est usque ad unum  
 13 sepulchrum patens est  
 guttur eorum  
 linguis suis dolose agebant  
 venenum aspidum sub labiis eorum  
 14 quorum os maledictione  
 et amaritudine plenum est  
 15 veloces pedes eorum ad effundendum  
 sanguinem  
 16 contritio et infelicitas  
 in viis eorum  
 17 et viam pacis non cognoverunt  
 18 non est timor dei ante oculos eorum.

---

Zu V. 10 vgl. Koh 7, 20. V. 11 gibt dem Sinne nach Ps. 13, 2 wieder:  
 ut videat, si est intellegens aut requirens deum. Der Rest deckt sich  
 wörtlich mit Hg. Die übrigen Zeugen haben einige Varianten: inutiles  
 facti sunt ] + in voluptatibus (voluntatibus M<sup>o</sup>) suis M | maledictionem  
 et amaritudinem R | agnoverunt M<sup>l</sup>.

## 15, 8—11

- Ap̄g 2, 25—28 : 25 providebam dominum coram  
me semper  
quoniam a dextris meis est  
ne commovear
- 26 propter hoc laetatum est  
cor meum  
insuper et caro mea  
requiescet in spe
- 27 quoniam non derelinques  
animam meam in inferno  
neque dabis sanctum tuum videre  
corruptionem
- 28 notas fecisti mihi vias vitae  
replebis me iucunditate  
cum facie tua

---

8 providebam ] praevidebam M<sup>1</sup> proponebam Hh | in conspectu meo *alle* | quia Hh | a dextris meis est Hh a dextris est mihi R Hr M G Mi Hg | ne ] + unquam M<sup>1</sup> ut non Mi || 9 propterea Hh | laetatum Hgh Mi iucundatum R delectatum Hr M G | lingua ] gloria Hh | insuper ] < Hh | requiescet (— it M<sup>c</sup>) in spe ] habitavit confidenter Hh || 10 quoniam non ] non enim Hh | relinques Hh<sup>MTQ</sup> | in (inf.) ] < Hh<sup>c</sup> | infernum R M<sup>1</sup> G | neque R || 11 notas fecisti mihi R notas mihi f. Hr M G Mi ostende mihi Hh : ostendis ABR ostendens MQT ostendisti EH | vias ] semitam Hh : semitas EH | replebis me iucunditate cum facie tua ] adimplebis me laetitia cum vultu tuo R Hrg M G Mi plenitudinem laetitiarum ante vultum tuum Hh.